QUARTA CAUSA DEL 1831 - NUOVE POSTULATORIE AGGIUNTE

SACRA RITUUM CONGREGATIONE
EMO, ET RMO DOMINO
CARDINALI ODESCALCHI
RELATORE

RESTITUTIONIS IN INTEGRUM
PRO OFFICIO, ET MISSA RECITAN. etc.
IN HONOREM
SEPTEM ANGELORUM

MEMORIALE CUM SUMMARIO

INSTANTIBUS
PLUSQUAM NONAGINTA VIRIS IN ECCLESIASTICA
DIGNITATE CONSTITUTIS.

ROMÆ MDCCCXXXI

Ex Typographia Rey, Camera Apostolica

Memoriale

Emi, et Rmi Patres

Congruum, atque conveniens cum sit Principis Gratias robore non destitui, hodierna die Pontificis auctoritate suffulti Rescripto diei 13 Junii currentis anni 1831, ut videre est *Summ. num. 1.* iterum, Patres Emi, sistimus coram Vobis ad dicendam causam pro approbatione Officii proprii recitanti in honorem Septem Angelorum, veluti ad nostra usque tempora in Diocesi Panormitana, in Sicilia, fuit non sine spirituali emolumento recitatum, ut in antea commissis ostendere curavimus, ubi etiam dedimus tale Officium proprium cum Missa, quae videtur bene elucidata. Praeter autem hanc qualitatem, quae maximi ponderis habenda est, quia in immemorabili fundata, altera non ordinaria concurret in conferto, atque redundanti postulationum numero Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, Archiepiscoporum, Episcoporum, Religiosorum Ordinum Generalium, ac aliorum, ut ex Summario transacto anno distributo patet, et ex aliis postea ad Summum Pontificem perhumiliter porrectis. *Vide Sum. Add. num. 3.*

² Hic adnotare quammoxime juvat, dictas spontaneas postulationes a nemine expiscatas, ut aliqui contra postulantium dignitatem blaterant, causas in medium afferre validissimas hoc solum a pietate depromptas, sed et a Sacra Scriptura, Doctoribus, Patribus, et Ecclesiae Catholicae consuetudine, unde uno oculorum conjecta colligere fas est, quod in tanta earumdem diversitate unus spiritus, unaque pietas in Septem Angelos deferatur.

³ Quamvis autem nostra haec causa, quae partim iustitiam, partim gratiam respiciat, ut infra videbimus, clausula amplius fuerit dijudicata, attamen, stant Rescripto Sanctissimi D. N. Gregorii XVI ad Sacrum hoc Tribunal, nunc, quamvis propositio in folio Sacrae Congregationis sigillata

tratto da : Sacrum rituum congregatione Eminentissimum ac reverendissimum Card. Odelscalchi Relatore cordubens et exomen. – Restitutionis in integrum pro officio et missa recitan. Etc in honorem Septem Angelorum – memoriale cum summario, instantibus plusquam nonaginta viris in ecclesiastica dignitate constitutionis Romae MDCCCXXXI

* DAL SOMMARIO

- NUM. I (DEL SERVO DI DIO IL CARDINALE ODESCALCHI) NUOVA ISTANZA AL SANTISSIMO SIGNORE NOSTRO GREGORIO XVI NEL NOME DI MOLTISSIMI PASTORI DELLA CHIESA, PER L'INSTAURAZIONE E L'ESTENSIONE DEL CULTO DEI SETTE ANGELI CON PROPRI OFFICIO E MESSA [1] - Beatissimo Padre La devozione degnissima verso li Sette Angeli che stanno avanti al Trono di Dio fu motivo che presso la Sacra Congregazione de' Riti se ne domandasse l'approvazione dell'Officio e Messa, che sino ai tempi nostri era in uso in Palermo; ma nella Congregazione ordinaria dell' 16. Dicembre 1826 fu risposto negative, che fu confermato con la clausola amplius nella Congregazione del 27 di Settembre 1828 a motivo (per quanto seppesi poi) che niuno Vescovo, ma solo un